

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 1/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 22/2022  
b) Licitação Nr.: 11/2022-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 08/04/2022  
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0  
f) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA E SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

**DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME (7069)**

2	Alfinete de cabeça colorido disco. Pacote com 12 discos cont - Marca: KIT	PCT	50,00	0,0000	29,80	1.490,00
3	Alfinete para Costura com cabeça Nº 29 Acc. Caixa com 680 un - Marca: KIT	CX	10,00	0,0000	10,80	108,00
9	BARBANTE CRU 100% ALGODÃO ROLO COM 100M, Nº 06 - Marca: PIRATININGA	UN	50,00	0,0000	7,80	390,00
12	BLOCO AUTO ADESIVO 38MMX50MM COM 200 FOLHAS. PACOTE COM 04 U - Marca: BRW	PCT	106,00	0,0000	12,10	1.282,60
15	BOLAS DE ISOPOR - 15 MM - Marca: STYROFORM	UN	250,00	0,0000	0,23	57,50
16	BOLAS DE ISOPOR - 25 MM - Marca: STYROFORM	UN	250,00	0,0000	0,23	57,50
17	BOLAS DE ISOPOR - 30 MM - Marca: STYROFORM	UN	250,00	0,0000	0,23	57,50
18	BOLAS DE ISOPOR - 35 MM - Marca: STYROFORM	UN	250,00	0,0000	0,47	117,50
19	BOLAS DE ISOPOR - 50 MM - Marca: STYROFORM	UN	250,00	0,0000	0,55	137,50
20	BOLAS DE ISOPOR GRANDES - 100 MM - Marca: STYROFORM	UN	200,00	0,0000	2,50	500,00
21	BOLAS DE ISOPOR GRANDES - 150 MM - Marca: STYROFORM	UN	200,00	0,0000	5,50	1.100,00

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

**CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC**

**Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022**

Folha: 2/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME (7069)**

22	BOLAS DE ISOPOR MÉDIAS - 60 MM - Marca: STYROFORM	UN	200,00	0,0000	1,30	260,00
29	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA N° 10MM CAIXA CO - Marca: BRW	CX	6,00	0,0000	25,80	154,80
30	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA N° 12MM CAIXA CO - Marca: BRW	CX	6,00	0,0000	26,00	156,00
31	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA N° 14MM CAIXA CO - Marca: BRW	CX	6,00	0,0000	26,00	156,00
32	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA N° 4MM - Marca: BRW	CX	6,00	0,0000	26,00	156,00
33	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA N° 6MM CAIXA COM - Marca: BRW	CX	6,00	0,0000	26,00	156,00
34	CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA N° 8MM CAIXA COM - Marca: BRW	CX	6,00	0,0000	26,00	156,00
36	CALCULADORA DE MESA COM 12 TECLAS, 14 X 19 CENTÍMETROS - Marca: KENKO	UN	5,00	0,0000	42,00	210,00
39	Caneta para CD, DVD e BLU-RAY 2.0mm preta. - Marca: BRW	UN	100,00	0,0000	5,90	590,00
40	Caneta para retro-projetor preta, ponta poliacetala 2.0mm, po - Marca: BRW	UN	60,00	0,0000	7,70	462,00
45	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO PRETA - Marca: MARES	UN	560,00	0,0000	0,85	476,00
46	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE - Marca: MARES	UN	560,00	0,0000	0,88	492,80
47	CARIMBOS DE DESENHO INFALTIL EM MADEIRA, CAIXA COM 06 UNIDAD - Marca: XALINGO	UN	200,00	0,0000	34,80	6.960,00
50	Carvão vegetal fusains supéricurs médio. Caixa com 05 unidad - Marca: CORFIX	CX	50,00	0,0000	15,50	775,00
62	ESTILETE LÂMINA LARGA - Marca: BRW	UN	115,00	0,0000	5,90	678,50
63	Extrator de grampo aço inox tipo espátula. Ideal para remoçã - Marca: CAVIA	UN	75,00	0,0000	13,40	1.005,00
66	FITA ADESIVA MARROM DE PAPEL 24MM X 50M - Marca: 3M	PCT	55,00	0,0000	259,00	14.245,00
72	FITA DE CETIM DE 10MM DE LARGURA, EMBALAGEM COM 10 METROS, - Marca: PROGRESSO	UN	78,00	0,0000	5,50	429,00
73	FITA DE CETIM DE 40MM DE LARGURA, EMBALAGEM COM 10 METROS, D - Marca: PROGRESSO	UN	58,00	0,0000	13,85	803,30
74	FITA DE CETIM DE 7MM DE LARGURA, EMBALAGEM COM 100 METROS, D - Marca: PROGRESSO	UN	83,00	0,0000	23,45	1.946,35
80	FOLHA DE EVA 600 X 400 X 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES, DIVERSA - Marca: HAITI	PCT	82,00	0,0000	40,00	3.280,00
81	FOLHA DE ISOPOR 10MM - Marca: ISOFRIO	UN	30,00	0,0000	3,85	115,50

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 3/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME (7069)**

82	FOLHA DE ISOPOR 20MM - Marca: ISOFRIO	UN	30,00	0,0000	7,85	235,50
83	FOLHA DE ISOPOR 30MM - Marca: ISOFRIO	UN	30,00	0,0000	11,95	358,50
84	FOLHA DE ISOPOR 40MM - Marca: ISOFRIO	UN	40,00	0,0000	15,00	600,00
86	FOLHAS DE PAPEL FORMATO A4, COLORIDO ALCALINO, COM GRAMATURA - Marca: CHAMEX	RES	125,00	0,0000	45,50	5.687,50
88	GLITER EM PÓ, 3G - Marca: LANTECOR	UN	250,00	0,0000	0,95	237,50
89	GRAMPEADOR AUTOMÁTICO 26/6, COM TECNOLOGIA - Marca: PAPPERPRO	UN	47,00	0,0000	99,90	4.695,30
94	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO INJETADO EM POLIETILENO, PACOT - Marca: DELLO	PCT	20,00	0,0000	18,80	376,00
97	LANTEJOULAS PACOTE DE 3G - Marca: LANTECOR	UN	150,00	0,0000	1,25	187,50
98	LÁPIS DE COR JUMBO - Marca: LEONORA	CX	52,00	0,0000	38,00	1.976,00
100	LAPIS PARA PINTURA FACIAL JUMBO MULTICOR - Marca: FABER	CX	52,00	0,0000	63,30	3.291,60
102	Lastex Largura: 0,8mm, comprimento: 10m. Composição 58% elas - Marca: COATS	PCT	50,00	0,0000	8,50	425,00
103	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 - Marca: S.DOMINGOS	UN	10,00	0,0000	26,10	261,00
104	LIVRO PONTO COM 50 FOLHAS - Marca: S.DOMINGOS	UN	6,00	0,0000	14,80	88,80
107	MASSA DE E.V.A. PARA MODELAGEM, EMBALAGEM DE 50 GRAMAS, CORE - Marca: MAKE	UN	100,00	0,0000	6,20	620,00
110	MOLA 12MM - Marca: MARES	UN	260,00	0,0000	0,65	169,00
111	MOLA 7MM - Marca: MARES	UN	260,00	0,0000	0,45	117,00
112	MOLAS 23MM - Marca: MARES	UN	260,00	0,0000	0,85	221,00
119	PAPEL CELOFANE, CORES VARIADAS, 1º QUALIDADE. - Marca: GALA	UN	350,00	0,0000	1,30	455,00
123	PAPEL DUPLEX DIVERSAS CORES - Marca: VMP	UN	1.010,00	0,0000	1,42	1.434,20
124	PAPEL FILICOLOR 180G A4, DIVERSAS CORES, CAIXA COM 50 FOLHAS - Marca: USAPEL	UN	125,00	0,0000	32,90	4.112,50
130	PASTA ARQUIVO PLÁSTICA FINA - Marca: POLIBRAS	UN	325,00	0,0000	3,75	1.218,75
132	Pasta sanfonada plástica A4, com 12 divisórias na cor branca - Marca: POLIBRAS	UN	15,00	0,0000	29,30	439,50
133	Pasta sanfonada plástica A4, com 31 divisórias na cor branca - Marca: POLIBRAS	UN	13,00	0,0000	58,00	754,00
135	PENDRIVE DE 32 GB - Marca: SANDISK	UN	68,00	0,0000	58,00	3.944,00

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 4/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME (7069)**

138	PERFURADOR PARA PAPEL EVA, DECORATIVO, 25 MM, MODELOS DIVERS - Marca: BRW	UN	50,00	0,0000	34,30	1.715,00
141	Pilha G embalagem com 02 unidades - Marca: RAYOVAC	UN	50,00	0,0000	14,85	742,50
143	Pilha M embalagem com 02 unidades - Marca: RAYOVAC	UN	50,00	0,0000	11,30	565,00
144	PINCEL PARA PINTURA N° 04, PONTA CHATA - Marca: TIGRE	UN	112,00	0,0000	2,70	302,40
145	PINCEL PARA PINTURA N° 06, PONTA CHATA - Marca: TIGRE	UN	112,00	0,0000	2,95	330,40
146	PINCEL PARA PINTURA N° 08, PONTA CHATA - Marca: TIGRE	UN	112,00	0,0000	3,60	403,20
147	PINCEL PARA PINTURA N° 10, PONTA CHATA - Marca: TIGRE	UN	62,00	0,0000	4,00	248,00
148	PINCEL PARA PINTURA N° 12, PONTA CHATA - Marca: TIGRE	UN	62,00	0,0000	4,55	282,10
158	ROLO DE LÂ DIVERSAS CORES - Marca: PINGUIN	UN	150,00	0,0000	12,80	1.920,00
162	Tesoura, com 8 polegadas 21,3cm, com lâmina com maior durabi - Marca: BRW	UN	87,00	0,0000	21,40	1.861,80
166	Tinta para pintura facial cremosa, a base de vaselina. Kit c - Marca: COLORMAKE	UN	160,00	0,0000	25,10	4.016,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>83.252,90</b>

**JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (9753)**

13	BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE 60CM DE ALTURA - Marca: VMP	UN	11,00	0,0000	77,00	847,00
23	BORRACHA BRANCA MACIA PARA LAPIS,N° 40, FABRICAÇÃO MÉDIA, - Marca: Redbor	UN	460,00	0,0000	1,09	501,40
24	CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS - Marca: Credeal	UN	800,00	0,0000	3,42	2.736,00
25	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 40 FOLHAS - Marca: Credeal	UN	150,00	0,0000	2,38	357,00
26	CADERNO DE DESENHO BROCHURA 40 FOLHAS - Marca: Credeal	UN	500,00	0,0000	1,71	855,00
27	CADERNO DE DESENHO GRANDE CAPA DURA COM 60 FOLHAS - Marca: Credeal	UN	300,00	0,0000	6,90	2.070,00
35	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA HORIZONTAL ARTICULÁVEL TRIPLA, EM - Marca: Waleu	UN	14,00	0,0000	64,08	897,12
37	CANETA ESFEROGRÁFICA, NAS CORES AZUL, VERMELHA E PRETA, PONT - Marca: Bic	CX	181,00	0,0000	71,00	12.851,00
49	CARTUCHO PARA REPOSIÇÃO DE MARCADOR - Marca: Pilot	UN	530,00	0,0000	7,00	3.710,00
55	COLA - GLITER COM 35 GRAMAS. - Marca: Acrilex	UN	210,00	0,0000	4,95	1.039,50
59	Cola para E.V.A e isopor. Embalagem de 90g - Marca: Frama	UN	80,00	0,0000	7,80	624,00

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 5/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (9753)**

64	FITA ADESIVA 12X30 - Marca: Adelbras	UN	70,00	0,0000	2,09	146,30
65	FITA ADESIVA COLORIDA 12mmx10m - CORES DIVERSAS - Marca: Adelbras	UN	60,00	0,0000	2,33	139,80
67	FITA ADESIVA MARROM DE PAPEL 36MM X 50M PACOTES COM 5 UNIDADE - Marca: 3M	UN	70,00	0,0000	252,00	17.640,00
68	FITA ADESIVA MARRON DE PAPEL LISO 18MMX 50M EM PACOTE COM 10 - Marca: 3M	PCT	35,00	0,0000	252,00	8.820,00
69	FITA ADESIVA MARRON DE PAPEL LISO 45MMX 50M EM PACOTE COM - Marca: 3M	PCT	38,00	0,0000	252,00	9.576,00
70	FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO 45MM X 45M EM PCT - Marca: Adelbras	PCT	52,00	0,0000	23,80	1.237,60
76	FITA DUREX FINA TRANSPARENTE TAMANHO PEQUENO, LARGURA 1,2 CM - Marca: Adelbras	UN	145,00	0,0000	2,10	304,50
87	GIZ DE CERA, TAMANHO MÉDIO, CORES VARIADAS, ACONDICIONADO - Marca: Acrilex	CX	85,00	0,0000	5,95	505,75
106	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA, EM MATERIAL - Marca: Pilot	UN	520,00	0,0000	12,95	6.734,00
109	MASSA DE MODELAR SOFT A BASE DE AMIDO, NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO - Marca: Acrilex	UN	100,00	0,0000	44,00	4.400,00
113	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO TRIPLO VERTICAL, ESCALONADO, FEITO - Marca: Waleu	UN	30,00	0,0000	61,75	1.852,50
117	PAPEL ALMAÇO A4, 56 GRAMAS, COM LINHA E MARGEM - Marca: Credeal	UN	500,00	0,0000	0,15	75,00
129	PASTA ARQUIVO PLÁSTICA 30MM - Marca: Polibras	UN	365,00	0,0000	5,61	2.047,65
155	RÉGUA DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA - Marca: Waleu	UN	260,00	0,0000	2,75	715,00
156	RÉGUA DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRAD - Marca: Waleu	UN	155,00	0,0000	5,23	810,65
157	REGUA EM MADEIRA PARA LOUSA COM 01 METRO - Marca: Souza	UN	15,00	0,0000	16,00	240,00
163	TINTA DE TECIDO 37ML - Marca: Acrilex	UN	250,00	0,0000	4,28	1.070,00
164	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, BRILHANTE, EMBALAGEM DE 35ML - Marca: Acrilex	UN	220,00	0,0000	7,05	1.551,00
169	Umedecedor de dedo. Produto atóxico. Embalagem de 12g - Marca: Waleu	UN	41,00	0,0000	3,30	135,30
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>84.489,07</b>

**POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME (7005)**

4	APAGADOR DE QUADRO BRANCO, PRODUZIDO COM PLÁSTICO ABS E FILT - Marca: carbrink	UN	60,00	0,0000	12,90	774,00
---	---	----	-------	--------	-------	--------

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

**CNPJ: 01.612.528/0001-84**

**AVENIDA SANTO ANTONIO**

**C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC**

**Processo Administrativo: 22/2022**

**Processo de Licitação: 22/2022**

**Data do Processo: 23/03/2022**

Folha: 6/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME (7005)**

5	APONTADOR DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO DE 06 CENTÍMETROS, FORMAT - Marca: leonora	UN	170,00	0,0000	4,05	688,50
6	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS LAMINA DE AÇO TEMPERADO - Marca: leonora	UN	320,00	0,0000	2,26	723,20
8	BALÃO Nº 07, DIVERSAS CORES - Marca: riberball	PCT	210,00	0,0000	9,85	2.068,50
14	Bolas de algodão coloridos, macio e absorvente. Pacote com 9 - Marca: melhor	PCT	60,00	0,0000	15,85	951,00
51	CLIPES GALVANIZADOS Nº 2/0, CAIXA COM 500G - Marca: top	CX	62,00	0,0000	15,90	985,80
52	CLIPES GALVANIZADOS Nº 3/0, CAIXA COM 500G - Marca: top	CX	60,00	0,0000	15,95	957,00
53	CLIPES GALVANIZADOS Nº 6/0, CAIXA COM 500G - Marca: top	CX	62,00	0,0000	15,95	988,90
54	CLIPES GALVANIZADOS Nº 8/0, CAIXA COM 500G - Marca: top	CX	62,00	0,0000	15,95	988,90
56	COLA BRANCA LIQUIDA COM 90G - Marca: frama	UN	355,00	0,0000	5,60	1.988,00
58	COLA EM BASTÃO 20 G, FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE - Marca: leo	UN	330,00	0,0000	6,65	2.194,50
61	Elástico cru moletton 15 14mm rolo com 25 metros - Marca: zanotti	UN	105,00	0,0000	47,90	5.029,50
71	FITA CORRETIVA 5MM X 6M - Marca: leonora	UN	130,00	0,0000	12,45	1.618,50
91	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 EM METAL COM CAPACIDADE PARA 20 FOLH - Marca: classe	UN	22,00	0,0000	26,85	590,70
93	GRAMPO GALVANIZADO 26X6 CONTENDO 5.000 UNIDADES COM ARRAME D - Marca: frama	UN	63,00	0,0000	10,65	670,95
95	GRAMPOS COBREADOS Nº 26/6 CX COM 5.000 UN - Marca: frama	CX	20,00	0,0000	11,85	237,00
99	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE , ENVOLTÓ - Marca: multicolor	CX	307,00	0,0000	30,90	9.486,30
101	Lápis preto HB nº 2, ultra resistente, formato redondo. Caix - Marca: gate	CX	140,00	0,0000	82,00	11.480,00
105	MARCA TEXTO - Marca: master	UN	255,00	0,0000	2,70	688,50
114	ORGANIZADOR GIRATÓRIO DE MESA, COM PORTA LAPIS, BORRACHA, TE - Marca: gooler	UN	20,00	0,0000	96,90	1.938,00
125	Papel fotográfico 180g/M² A4. Pacote com 100 folhas - Marca: master	PCT	68,00	0,0000	78,90	5.365,20
134	PENDRIVE DE 16 GB - Marca: multilaser	UN	85,00	0,0000	40,90	3.476,50
136	PERCEVEJOS - CX C/ 100 UN - Marca: classe	CX	37,00	0,0000	4,50	166,50
139	Pilha Alcalina 1,5V tipo AA, validade mínima de 24 meses, ac - Marca: elgin	UN	220,00	0,0000	8,70	1.914,00

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 7/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME (7005)**

140	Pilha alcalina 1,5V tipo AAA, validade mínima de 24 meses, a - Marca: elgin	UN	220,00	0,0000	8,70	1.914,00
142	PILHA LR 41, DE 1,5V COM 10 UN - Marca: elgin	UN.	50,00	0,0000	24,85	1.242,50
149	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - Marca: j1	UN.	47,00	0,0000	50,80	2.387,60
150	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - Marca: j1	UN.	40,00	0,0000	30,80	1.232,00
152	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA - Marca: jocar	CX	17,00	0,0000	7,84	133,28
160	SUPORTE PARA MONITOR PRETO OU BRANCO, COM PORTA SMARTPHONE, - Marca: multilaser	UN	20,00	0,0000	82,70	1.654,00
167	TIRA DE COPOS DESCARTÁVEIS 200M, COM 100 UNIDADES CADA - Marca: copobras	UN.	315,00	0,0000	13,85	4.362,75
168	TIRA DE COPOS DESCARTÁVEIS 300M, COM 100 UNIDADES CADA - Marca: copobras	UN.	205,00	0,0000	14,95	3.064,75
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>71.960,83</b>

**PREMIER COMERCIO LTDA (10529)**

48	Cartolina 180 gramas, medindo 50 x 66 cm cores variadas de 1 - Marca: santa maria	UN	1.020,00	0,0000	1,28	1.305,60
85	FOLHAS DE PAPEL FORMATO A4, BRANO ALCALINO, COM GRAMATURA - Marca: GLOBOTEC	RES	1.090,00	0,0000	23,00	25.070,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>26.375,60</b>

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (7303)**

1	Adesivo instantâneo multiuso nº 2, média viscosidade, ideal - Marca: RENDICOLLA	UN	118,00	0,0000	19,70	2.324,60
7	Apontador para lápis jumbo com depósito. - Marca: FABER	UN	208,00	0,0000	6,25	1.300,00
10	BASTÃO DE COLA QUENTE GRANDE DE 1º QUALIDADE(TRANSPARENTE) - Marca: RENDICOLLA	UN	1.145,00	0,0000	1,59	1.820,55
11	BASTÃO DE COLA QUENTE PEQUENO DE 1º QUALIDADE(TRANSPARENTE) - Marca: RENDICOLLA	UN	1.000,00	0,0000	1,28	1.280,00
28	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO - Marca: CN	UN	430,00	0,0000	4,30	1.849,00
38	CANETA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL COM 12 CORES VIVAS - Marca: GATTE	CX	125,00	0,0000	14,70	1.837,50
41	CANETÃO DE COR AZUL, ESCRITA PERMANENTE. CAIXA COM 12 - Marca: GATTE	CX	24,00	0,0000	80,00	1.920,00
42	CANETÃO DE COR PRETA, ESCRITA PERMANENTE. CAIXA COM 12 - Marca: GATTE	CX	24,00	0,0000	80,00	1.920,00
43	CANETÃO DE COR VERDE, ESCRITA PERMANENTE. CAIXA COM 12 - Marca: GATTE	CX	22,00	0,0000	80,00	1.760,00

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2022 - PR**

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 8/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (7303)**

44	CANETÃO DE COR VERMELHA, ESCRITA PERMANENTE. CAIXA COM 12 - Marca: GATTE	CX	22,00	0,0000	80,00	1.760,00
57	COLA BRANCA LÍQUIDA LAVÁVEL COM 1 LITRO - Marca: PIRA	UN	75,00	0,0000	26,00	1.950,00
60	DISCOS DE DVD GRAVÁVEIS , COM CAPA. - Marca: MULTILASER	UN	210,00	0,0000	3,45	724,50
75	FITA DUPLA FACE INCOLOR 19 MM X 2 M - Marca: ADELBRAS	ROL	68,00	0,0000	15,68	1.066,24
77	FOLHA DE EVA 600 X 400 X 2MM, PACOTE COM 10 UNIDADES - Marca: EVAMAX	PCT	102,00	0,0000	25,90	2.641,80
78	FOLHA DE EVA 600 X 400 X 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES - Marca: EVAMAX	PCT	72,00	0,0000	40,48	2.914,56
79	FOLHA DE EVA 600 X 400 X 2MM, PACOTE COM 5 UNIDADES, DI - Marca: EVAMAX	PCT	72,00	0,0000	40,48	2.914,56
90	GRAMPEADOR DE ALTA PRESSÃO PARA TAPECEIRO, ESTOFADOR, MOLDU - Marca: GRAMPLINE	UN	6,00	0,0000	104,00	624,00
92	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL - Marca: JOCAR	UN	21,00	0,0000	139,50	2.929,50
96	GRAMPOS TRILHO METAL PARA PASTA 80MM CX COM 50 UN - Marca: JOCAR	CX	20,00	0,0000	22,00	440,00
108	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES - Marca: KAZ	UN	250,00	0,0000	6,80	1.700,00
115	PALITO DE PICOLÉ, PONTA REDONDA, PACOTE COM 100 UNIDADES, NA - Marca: THEOTO	PCT	152,00	0,0000	7,90	1.200,80
116	PALITO PARA CHURASCO, PACOTE COM 100UND - Marca: THEOTO	PCT	112,00	0,0000	8,70	974,40
118	Papel auto adesivo transparente, em rolo, para encadernação, - Marca: BRW	UN	24,00	0,0000	89,00	2.136,00
120	PAPEL CREPON, MEDINDO 0,48CM DE LARGURAX 2,00M DE COMPRIMENT - Marca: RST	UN	330,00	0,0000	1,78	587,40
121	PAPEL DOBRADURA - DIVERSAS CORES - Marca: RST	FLS	1.000,00	0,0000	0,74	740,00
122	PAPEL DUPLA FACE DIVERSAS CORES - Marca: RST	UN	1.000,00	0,0000	1,45	1.450,00
126	PAPEL PARDO (PURO) ROLO GRANDE COM 25 KG - 1,20 M DE ALTURA - Marca: IRANI	ROL	10,00	0,0000	268,00	2.680,00
127	PAPEL PARDO (PURO) ROLO PEQUENO 60 CM - 12 KG - Marca: IRANI	ROL	13,00	0,0000	167,00	2.171,00
128	PAPEL SEDA 49 X 69CM DIVERSAS CORES - Marca: RST	UN	415,00	0,0000	0,56	232,40
131	PASTA AZ EM PAPELÃO Prensado, LOMBO LARGO DE 80MM, - Marca: FRAMA	UN	78,00	0,0000	17,70	1.380,60
137	PERFURADOR PARA ATÉ 60 FOLHAS - Marca: MASTERPRINT	UN	18,00	0,0000	117,50	2.115,00

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

CNPJ: 01.612.528/0001-84  
AVENIDA SANTO ANTONIO  
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 22/2022  
Processo de Licitação: 22/2022  
Data do Processo: 23/03/2022

Folha: 9/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (7303)**

151	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL GRANDE, COM GATILHO LONG - Marca: HIKARI	UN	10,00	0,0000	104,00	1.040,00
153	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 40 - Marca: JOCAR	CX	17,00	0,0000	11,40	193,80
154	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 12 - Marca: JOCAR	CX	15,00	0,0000	32,00	480,00
159	ROLO DE TNT NAS CORES BRANCA, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERD - Marca: SB	UN	80,00	0,0000	162,00	12.960,00
161	TESOURA PEQUENA 13CM - Marca: GATTE	UN	375,00	0,0000	6,80	2.550,00
165	TINTA GUACHE 250 ML. - Marca: PIRA	UN	450,00	0,0000	7,20	3.240,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>71.808,21</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>337.886,61</b>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

-----  
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito